
【１号車】羽根野西（文児童クラブ経由）ルート運行時刻表

 運行事業者：平成観光自動車（株）

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 羽根野（大利根交通バス停）

2 羽根野台（大利根交通バス停）

3 早尾台緑地広場前（早尾600-14番地）

4 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 旧文小学校【文児童クラブ】 14:38 14:38 14:58 14:38 14:38

3 早尾台緑地広場前（早尾600-14番地） 14:42 14:42 15:02 14:42 14:42

4 羽根野台（大利根交通バス停） 14:46 14:46 15:06 14:46 14:46

5 羽根野（大利根交通バス停） 14:48 14:48 15:08 14:48 14:48

6 利根小学校バス停車場 15:03 15:20 15:40 15:20 15:03

7 旧文小学校【文児童クラブ】 15:11 15:28 15:48 15:28 15:11

8 早尾台緑地広場前（早尾600-14番地） 15:32 15:52 15:32

9 羽根野台（大利根交通バス停） 15:36 15:56 15:36

10 羽根野（大利根交通バス停） 15:38 15:58 15:38

7:36

7:40

7:44

7:55

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及

び3～6年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車

する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

【変更点】令和７年度より，バス停「一善前」→「早尾台緑地広場前」に名称変更

帰庫

利根小へ回送

帰庫

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）



【２号車】早尾・羽根野東ルート（文児童クラブ経由）運行時刻表

 運行事業者：平成観光自動車（株）

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 早尾台東（大利根交通バス停）

2 平田歯科バス停（羽根野850-252番地）

3 早尾台緑地広場前（早尾600-14番地）

4 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 旧文小学校【文児童クラブ】予備 14:38 14:38 14:58 14:38 14:38

3 早尾台緑地広場前（早尾600-14番地） 14:42 14:42 15:02 14:42 14:42

4 平田歯科バス停（羽根野850-252番地） 14:46 14:46 15:06 14:46 14:46

5 早尾台東（大利根交通バス停） 14:48 14:48 15:08 14:48 14:48

6 利根小学校バス停車場 15:03 15:20 15:40 15:20 15:03

7 旧文小学校【文児童クラブ】予備 15:11 15:28 15:48 15:28 15:11

8 早尾台緑地広場前（早尾600-14番地） 15:32 15:52 15:32

9 平田歯科バス停（羽根野850-252番地） 15:36 15:56 15:36

10 早尾台東（大利根交通バス停） 15:38 15:58 15:38

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び

3～6年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車す

る）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

【変更点】令和７年度より，バス停「一善前」→「早尾台緑地広場前」に名称変更

帰庫 帰庫

7:36

7:40

7:44

7:55

利根小へ回送

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）



【３号車】文南地区・中田切ルート運行時刻表

 運行事業者：(有)佐貫タクシー

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 押付（大利根交通バス停）

2 上曽根（上曽根２３８番地）

3 利根町文化センター前駐車場

4 中田切

5 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 中田切モトネフ前（中田切34番地1） 14:35 14:35 14:55 14:35 14:35

3 利根町文化センター前駐車場 14:39 14:39 14:59 14:39 14:39

4 上曽根（上曽根238番地） 14:42 14:42 15:02 14:42 14:42

5 押付（大利根交通バス停） 14:45 14:45 15:05 14:45 14:45

帰庫 帰庫

6 利根小学校バス停車場 15:20 15:40 15:20

7 中田切モトネフ前（中田切34番地1） 15:25 15:45 15:25

8 利根町文化センター前駐車場 15:29 15:49 15:29

9 上曽根（上曽根238番地） 15:32 15:52 15:32

10 押付（大利根交通バス停） 15:35 15:55 15:35

一斉下校

のため

運行なし

利根小へ回送

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び3～6年

（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

【変更点】下校時のバス停「中田切」の位置を変更し，「中田切モトネフ前」に名称変更。

     登校時はこれまでと同じ場所から乗車する。

7:40

7:46

7:43

一斉下校

のため

運行なし

7:55

7:50

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）



【４号車】フレッシュタウンルート運行時刻表

 運行事業者：(有)佐貫タクシー

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根ﾌﾚｯｼｭﾀｳﾝ（大利根交通バス停）

2 とねっこ公園前（大利根交通バス停）

3 浄水場前（大利根交通バス停）

4 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 浄水場前（大利根交通バス停） 14:34 14:34 14:54 14:34 14:34

3 とねっこ公園前（大利根交通バス停） 14:37 14:37 14:57 14:37 14:37

4 利根ﾌﾚｯｼｭﾀｳﾝ（大利根交通バス停） 14:40 14:40 15:00 14:40 14:40

帰庫 帰庫

5 利根小学校バス停車場 15:20 15:40 15:20

6 浄水場前（大利根交通バス停） 15:24 15:44 15:24

7 とねっこ公園前（大利根交通バス停） 15:27 15:47 15:27

8 利根ﾌﾚｯｼｭﾀｳﾝ（大利根交通バス停） 15:30 15:50 15:30

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び3～

6年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

一斉下校

のため

運行なし

一斉下校

のため

運行なし

7:50

7:53

7:56

8:00

利根小へ回送

（

高

学

年
）

（

低

学

年
）



【５号車】文間西ルート（文間児童クラブ経由）運行時刻表

 運行事業者：平成観光自動車（株）

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 押戸①（大利根交通バス停）

2 大房交差点（大房408番地6）

3 立木２（立木1699番地）

4 シュガーポット前（立木1575番地1）

5 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 押戸①（大利根交通バス停） 14:40 14:40 14:50 14:40 14:40

3 大房交差点（大房408番地6） 14:42 14:42 15:02 14:42 14:42

4 旧文間小学校前（文間児童クラブ） 14:44 14:44 15:04 14:44 14:44

5 立木２（立木1699番地） 14:48 14:48 15:08 14:48 14:48

6 シュガーポット前（立木1575番地1） 14:50 14:50 15:10 14:50 14:50

7 利根小学校バス停車場 15:00 15:20 15:40 15:20 15:00

8 押戸①（大利根交通バス停） － 15:30 15:50 15:30 －

9 大房交差点（大房408番地6） － 15:32 15:52 15:32 －

10 旧文間小学校前（文間児童クラブ） 15:10 15:34 15:54 15:34 15:10

11 立木２（立木1699番地） 15:38 15:58 15:38

12 シュガーポット前（立木1575番地1） 15:40 16:00 15:40

7:47

7:49

7:53

8:05

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及

び3～6年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車

する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

【変更点】バス停「押戸②」追加に伴い，「押戸」→「押戸①」に変更

7:55

帰庫 帰庫

利根小へ回送

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）



【６号車】文間東ルート（文間児童クラブ経由）運行時刻表

 運行事業者：平成観光自動車（株）

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 やまなみ園前（大房713-1）

2 旧文間小学校前

3 立木１（立木２１６１番地）

4 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 立木１（立木２１６１番地） 14:37 14:37 14:57 14:37 14:37

3 旧文間小学校前（文間児童クラブ） 14:39 14:39 14:59 14:39 14:39

4 やまなみ園前（大房713-1） 14:43 14:43 15:03 14:43 14:43

5 利根小学校バス停車場 14:53 15:20 15:40 15:20 14:53

6 立木１（立木２１６１番地） － 15:27 15:47 15:27 －

7 旧文間小学校前（文間児童クラブ） 15:03 15:29 15:49 15:29 15:03

8 やまなみ園前（大房713-1） 帰庫 15:33 15:53 15:33 帰庫

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び3～6年

（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。（ただし，月曜日は15:03着便に

 乗車する）

7:41

7:47

7:52

8:01

利根小へ回送

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）



【７号車】東文間ルート運行時刻表

 運行事業者：平成観光自動車（株）

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 福木１（福木916番地）

2 福木２（福木987地）

3 中谷１（中谷851番地）

4 立崎１（立崎212番地1）

5 惣新田上坪（惣新田4385番地1）

6 惣新田中坪（惣新田1864番地1）

7 惣新田下坪（惣新田1668番地）

8 加納新田１（加納新田3065番地）

9 加納新田２（加納新田2773番地）

10 中谷２（中谷1874番地）

11 羽中（羽中1518番地）

12 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

8:00

7:26

7:28

7:36

7:38

7:40

7:31

7:34

7:45

7:49

7:54

7:56



【７号車】東文間ルート運行時刻表

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 羽中（羽中1518番地） 14:34 14:34 14:54 14:34 14:34

3 中谷２（中谷1874番地） 14:36 14:36 14:56 14:36 14:36

4 加納新田２（加納新田2773番地） 14:41 14:41 15:01 14:41 14:41

5 加納新田１（加納新田3065番地） 14:45 14:45 15:05 14:45 14:45

6 惣新田下坪（惣新田1668番地） 14:50 14:50 15:10 14:50 14:50

7 惣新田中坪（惣新田1864番地1） 14:52 14:52 15:12 14:52 14:52

8 惣新田上坪（惣新田4385番地1） 14:54 14:54 15:14 14:54 14:54

9 立崎１（立崎212番地1） 14:56 14:56 15:16 14:56 14:56

10 中谷１（中谷851番地） 14:59 14:59 15:19 14:59 14:59

11 福木２（福木987番地） 15:02 15:02 15:22 15:02 15:02

12 福木１（福木916番地） 15:04 15:04 15:24 15:04 15:04

帰庫 帰庫

13 利根小学校バス停車場 15:20 15:40 15:20

14 羽中（羽中1518番地） 15:24 15:44 15:24

15 中谷２（中谷1874番地） 15:26 15:46 15:26

16 加納新田２（加納新田2773番地） 15:31 15:51 15:31

17 加納新田１（加納新田3065番地） 15:35 15:55 15:35

18 惣新田下坪（惣新田1668番地） 15:40 16:00 15:40

19 惣新田中坪（惣新田1864番地1） 15:42 16:02 15:42

20 惣新田上坪（惣新田4385番地1） 15:44 16:04 15:44

21 立崎１（立崎212番地1） 15:46 16:06 15:46

22 中谷１（中谷851番地） 15:49 16:09 15:49

23 福木２（福木987番地） 15:52 16:12 15:52

24 福木１（福木916番地） 15:54 16:14 15:54

一斉下校

のため

運行なし

一斉下校

のため

運行なし

利根小へ回送

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び3～6

年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）



【８号車】もえぎ野台１・２丁目ルート運行時刻表

 運行事業者：(有)佐貫タクシー

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 もえぎ野台自然公園前（大利根交通バス停）

2 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 もえぎ野台自然公園前（大利根交通バス停） 14:40 14:40 15:00 14:40 14:40

帰庫 帰庫

3 利根小学校バス停車場 15:20 15:40 15:20

4 もえぎ野台自然公園前（大利根交通バス停） 15:30 15:50 15:30

7:40

7:50

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び3～6

年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

利根小へ回送

一斉下校

のため

運行なし

一斉下校

のため

運行なし

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）



【９号車】もえぎ野台３丁目ルート運行時刻表

 運行事業者：(有)佐貫タクシー

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 押戸②（押戸1441番地）

2 もえぎ野台３丁目（大利根交通バス停）

3 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 もえぎ野台３丁目（大利根交通バス停） 14:40 14:40 15:00 14:40 14:40

3 押戸②（押戸1441番地） 14:45 14:45 15:05 14:45 14:45

帰庫 帰庫

4 利根小学校バス停車場 15:20 15:40 15:20

5 もえぎ野台３丁目（大利根交通バス停） 15:30 15:50 15:30

6 押戸②（押戸1441番地） 15:35 15:55 15:35

7:35

一斉下校

のため

運行なし

一斉下校

のため

運行なし

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び3～6

年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

【変更点】新たにバス停「押戸②」を追加

7:40

7:50

利根小へ回送

（

高

学

年
）

（

低

学

年
）



【１０号車】もえぎ野台４丁目ルート運行時刻表

 運行事業者：(有)佐貫タクシー

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

2 もえぎ野台４丁目（大利根交通バス停）

3 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 もえぎ野台４丁目（大利根交通バス停） 14:40 14:40 15:00 14:40 14:40

帰庫 帰庫

3 利根小学校バス停車場 15:20 15:40 15:20

4 もえぎ野台４丁目（大利根交通バス停） 15:30 15:50 15:30

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び3～6

年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

7:40

7:50

利根小へ回送

一斉下校

のため

運行なし

一斉下校

のため

運行なし

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）



【１１号車】もえぎ野台５丁目ルート運行時刻表

 運行事業者：(有)佐貫タクシー

登校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 もえぎ野台５丁目（大利根交通バス停）

2 利根小学校バス停車場

※時刻の５分前を目安に必ず集合すること。

下校時

NO. バス停 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

1 利根小学校バス停車場 14:30 14:30 14:50 14:30 14:30

2 もえぎ野台５丁目（大利根交通バス停） 14:40 14:40 15:00 14:40 14:40

帰庫 帰庫

3 利根小学校バス停車場 15:20 15:40 15:20

4 もえぎ野台５丁目（大利根交通バス停） 15:30 15:50 15:30

※原則，月曜日及び金曜日は全学年一斉下校とし，火曜日から木曜日は1・2年（低学年）及び3～6

年（高学年）の２便運行とする。（但し，木曜日は1～3年が1便，4～6年が2便に乗車する）

※学校行事等により，運行時刻が変更となる場合がある。

※児童クラブ利用者は，児童クラブに向かう便に乗車する。

7:40

7:50

利根小へ回送

一斉下校

のため

運行なし

一斉下校

のため

運行なし

（

低

学

年
）

（

高

学

年
）


